
   
 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

Nyhetsbrev september 2025 

 

Förra nyhetsbrevet blev startskottet på vår 

serie om eldsjälar i Portee. Den här 

gången vill vi presentera en av våra 

absolut viktigaste nyckelpersoner, Sheriff 

Mansaray. Läs om honom och annat, stort 

som smått, i årets tredje nyhetsbrev.  

 

Blanka och fina golv 

Klassrummen på bottenvåningen har 

sedan en tid tillbaka varit i starkt behov 

av renovering. Dessa rum är de äldsta på 

skolan och många barnfötter har 

trampat på de klinkers som lades in för 

20 år sedan, när skolan byggdes. Tack 

vare försäljningen av "klinkers-

presentkort" på förra årets julmarknad, 

tillsammans med en personlig gåva, 

läggs nu nya klinkers in.  

 

 

 
 

 

 

 

Eldsjäl nr 2 

En av våra viktigaste eldsjälar i skolan är 

vår koordinator Sheriff Mansaray. Vi 

lärde känna Sheriff i samband med vårt 

allra första besök i Sierra Leone. Sheriff, 

som är lillebror till Alieu Mansaray, 

grundaren av Lotta Elf Primary School 

LEPS, hade då en roll, lite i skymundan.  

Varken han eller vi anade då att han i 

framtiden skulle komma att bli en 

nyckelperson i vårt arbete.  

 

När Sheriff förlorade sin storebror Alieu 

under ebolautbrottet 2014, fick Sheriff 

plötsligt axla alla de uppdrag som 

tidigare vilat på hans storebror. Ansvaret 

för den stora familjen Mansaray 

tillsammans med ansvaret över skolan, 

blev Sheriffs över en natt.  

 

Tiden som följde blev en utmaning för 

honom. Familjen förlorade flera 

familjemedlemmar och mitt i sorgen 

skulle en mängd praktiska saker lösas. 

Men tiden ger som bekant ofta kraft, så 

också denna gång.  

 

Sheriff är idag en välkänd person i hela 

Portee. Han kan namnet på nästintill alla 

som bor i området. Han vet vad som 

händer i olika familjer och vilka som 

behöver extra stöd.  

 

Det är tydligt att han är en 

mycket uppskattad person, inte bara av 

oss, utan av familjerna i Portee. 

Utöver sin organisatoriska förmåga har 

han en stor portion humor. Sheriff gillar 

att busa med både oss och barnen. Han 

stöttar vår fotbollsklubb och börjar bli en 

fena på svenska fraser! 



 
 

Goda traditioner  

Som ni alla vet brukar vi inför varje resa 

till Portee göra en insamling för inköp av 

ris. Det är en god tradition som vi gärna 

vill hålla fast vid. Vi vet hur stor 

betydelse dessa rissäckar har för 

familjerna. Vår nästa resa är planerad till 

oktober. Vi hoppas förstås att många har 

möjlighet att stödja insatsen även i år. 

Välkommen att sätta in din gåva, 

antingen via Swish 123 132 4672 eller 

föreningens plusgirokonto 303861-9. En 

säck ris kostar 180 kr. Du väljer förstås 

själv vilken summa du vill ge. Alla gåvor 

mottages tacksamt. Märk din inbetalning 

"ris". Din gåva behöver vara oss tillhanda 

senast 1 oktober. 

 

Ett hej betyder så mycket 

En sak som vi vet att fadderbarnen 

längtar efter är att få en hälsning från sin 

fadder. Förra årets digitala hälsningar 

blev en succé. Succéer gör vi gärna om! 

Inför vårt besök i oktober kan du därför 

även i år skicka med en hälsning till ditt 

fadderbarn. Välj om du vill skicka en 

digital hälsning eller skriva några rader 

på ett vykort eller brev. Den digitala 

hälsningen skickar du via whatsapp till 

Lotta Elf på telefonnummer: 0705 23 14 

71. Hälsningen bör vara kort, max 1 min.  

Glöm inte att ange ditt fadderbarns 

namn samt ditt eget, för lättare 

hantering. Skriftliga hälsningar postas till 

Lotta Elf, Rörstrandsgatan 32, 113 40 

Stockholm eller till vfportee@gmail.com 

Din hälsning behöver vi också ha senast 

1 oktober. 

 

Kom och var med! 

Redan i våras påbörjade vi planeringen 

av årets kanske viktigaste event; vår 

julmarknad. Nu söker vi dig som vill 

bidra. Kanske är du sugen på att i 

höstmörkret ta fram stickorna, ställa fram 

symaskinen eller gå ner i källaren och 

slöjda lite? Eller är du mer av en konditor 

som älskar att skapa julgodis? Dig vill vi 

gärna ha kontakt med för att kunna 

planera tillsammans. 

 

Du kan också vara med på våra 

pysselträffar, nu närmast sön 21 

september kl. 17.30-19.30 då vi träffas 

hemma hos Lotta. Vill du vara med - hör 

av dig via mejl! Kommande pysselträffar: 

sön 9 nov kl. 15, torsdag 13 nov kl. 17.30, 

söndag 23 nov kl. 15.  

 

Julmarknad lör 29 november kl 10-15 
Stora Nygatan 30 i Gamla stan. 

 

PS. I veckan fick vi veta att vår skola har 

blivit identifierad av Unicef som en –

”extraordinary school”.  

Unicef har nu sagt sig villiga att se över 

möjligheten att stötta skolan med såväl 

skolmöbler som utbildning för lärarna. 

Ett erbjudande vi kommer arbeta vidare 

med.  
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